
 
   

Tervetuloa pelaamaan LePan P2016 -joukkueeseen! 

Tähän tiedotteeseen on koottu aloittamiseen liittyviä tärkeitä käytännön asioita, jotka uuden 

pelaajan huoltajien on hyvä tietää ja toimia niiden mukaisesti.  

Uusien pelaajien osalta on käytössä kahden viikon tutustumisaika. Voitte siis käydä harjoituksissa 

kahden viikon ajan, jonka jälkeen päätös jatkamisesta on tehtävä ja ilmoitettava siitä 

ikäluokkavastaavalle ja/tai vastuuvalmentajalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mukaan tarvitset pallon (koko 3), juomapullon, säärisuojat, nappulakengät tai lenkkarit sekä 

urheilulliset vaatteet ja innostuneen futismielen! Nuorimpien ikäluokkien (5-7 – vuotiaat) 

harjoituksissa pelaajan huoltajan (tai muun lapselle tutun henkilön) on oltava harjoitusten ajan 

paikalla. Vanhimmissa ikäluokissa lapset kulkevat harjoituksiin itsenäisesti. Välillä vanhempien on 

kuitenkin hyvä tulla seuraamaan harjoituksia paikanpäälle myös vanhemmissa ikäluokissa. 

 

Kausimaksut: 

 - Seuran jäsenmaksu on 160€, se tulee maksettavaksi marraskuussa. Mikäli pelaaja liittyy mukaan 

toimintaan 1.6 jälkeen, on jäsenmaksu 80€. 1.9 jälkeen jäsenmaksua ei peritä ollenkaan. Jos 

perheessä on useampi lapsi, joka pelaa LePassa, nuorin lapsi saa sisarusalennuksen 20€ jos kohta 

”sisarusalennus” on täytetty MyClubissa. 

- Joukkueen oma kuukausittainen toimintamaksu on tällä hetkellä 60 euroa / kk. - Toimintamaksut 

laskutetaan jokaiselta 12 kalenterikuukaudelta. Laskujen maksuvalvontaa hoitaa Visma. 

Ensimmäisen maksumuistutuksen jälkeen erääntyneet laskut siirretään perintään. Kahdesta 

erääntyneestä laskusta pelaaja siirretään tauolle kunnes maksuvelvollisuudet on hoidettu. Tauon 

aikana ei tule myöskään maksuja. Maksujärjestelyistä tai mahdollisista virheistä kannattaa olla 

yhteydessä joukkueen rahastonhoitajaan. 

- Joukkue hankkii uudelle pelaajalle lisenssin ja vakuutuksen tai hoitaa mahdollisen seurasiirron 

toisen seuran kanssa. 

Harjoitukset kesäkaudella 2023  

MAANANTAI klo 17.00 - 18.00 ja 18:00-19:00 (saman sisältöiset harjoitukset kahdessa erässä) 

TORSTAI klo 18.00 - 19.00 koko ryhmälle yhtäaikaa 

Harjoituksiin täytyy saapua ajoissa! Varatkaa riittävästi aikaa vaihtaa harjoitusvarusteet päälle! 

Talvikaudella (lokakuun puoliväli – huhtikuun alku) harjoitusajat ja -paikka saattavat vaihtua eri päiville. Näistä 

ilmoitetaan alkusyksyn aikana. 



 
LePalla on myös tukirahasto haasteellisten taloudellisten tilanteiden varalta perheitä/jäseniä 

varten. Lue lisää tukirahastosta ja muista tukimuodoista: 

https://www.leppavaaranpallo.com/lepa/tukirahasto/ 

 

 

Lopettaminen tai tauolle jääminen toiminnasta:  

Mikäli lapsenne jää tauolle, maksetaan kuluvan kuukauden toimintamaksu kokonaisuudessaan. Jos 

tieto tauosta tulee ennen kuukauden vaihtumista, ei seuraavan kuukauden toimintamaksua 

tarvitse maksaa. Pelaajan lopettaessa LePassa, ilmoitus lopettamisesta tulee antaa 

joukkueenjohtajalle ja vastuuvalmentajalle ennen kuukauden 15. päivää. Jos ilmoitus 

lopettamisesta tulee esim. syyskuun 21. päivä, on maksettava vielä lokakuun toimintamaksu ja 

pelaajalla on oikeus osallistua toimintaan lokakuun ajan. 

Jos pelaaja haluaa vaihtaa seuraa, siitä on ilmoitettava ikäluokkavastaavalle/joukkueenjohtajalle. 
Seuran käytännön mukaan pelaajalta laskutetaan kuluva kuukausi ja ilmoituksesta seuraava 
kuukausi mikäli ilmoitus tulee kuun puolivälin jälkeen. Pelaaja voi edelleen osallistua toimintaan 
maksamaltaan ajalta. Pelaajan on hoidettava ennen siirtymistä velvoitteet, käytännössä avoimet 
laskut. Muuten LePa ei rajoita siirtymistä.  
 

Ilmoitukset tauolle jäämisestä tai lopettamisesta aina seuraaville henkilöille: ikäluokkavastaava, 

vastuuvalmentaja ja rahastonhoitaja. Tauon minimipituus on vähintään 1 kuukausi. Mikäli 

lapsenne lopettaa pelaamisen LePassa tai siirtyy toiseen seuraan, ei maksettua seuran 

jäsenmaksua palauteta. Seuran jäsenmaksusta ja sen sisällöstä voit lukea lisää: 

https://www.leppavaaranpallo.com/lepa/jaseneksi/ 

 

MyClubin merkitys joukkueen toiminnassa  

Kaikki joukkueen tapahtumat (harjoitukset, pelit ym.) aikatauluineen sekä tiedotteet hoidetaan 

MyClubin 

kautta. Jokaiseen harjoitukseen ilmoittaudutaan MyClubin kautta merkitsemällä Osallistun tai 

En osallistu. Jos tulee viime hetken muutoksia, niin kommentoi kyseisen MyClub-tapahtuman 

kommenttikenttään out tai in. Tällöin ikäluokan valmennuksella on mahdollisuus suunnitella 

tulevien 

harjoitusten sisältö ja jakaa pelaajat pienempiin harjoitusryhmiin jo ennen harjoitusten alkamista. 

 

Huolehdithan myös yksityisyysasetukset myClubissa niin, että lapsesi etunimi, sukunimi ja 

jäsentaso ”näkyvät seuralle”: -> lapsen nimi myClubissa -> omat tiedot -> tietosuoja -> muokkaa. 

https://www.leppavaaranpallo.com/lepa/tukirahasto/
https://www.leppavaaranpallo.com/lepa/jaseneksi/


 
 

 MyClubin käytöstä on oliemassa myös erillinen ohje. 

 

LePa P16- joukkueen toiminta  

Joukkueen organisoinnista vastaa U6-U10 valmennuspäällikkö Anton Väliheikki ja 

vastuuvalmentajana toimii Olli Rämä. Muilta osin joukkue toimii vapaaehtoisvoimin. Joukkueen 

valmentajina, joukkueenjohtajana, varustevastaavana, otteluiden peliohjaajina, tiedotus- ja 

ikäluokkavastaavina sekä rahastonhoitajana toimivat pelaajien huoltajista koottu vapaaehtoisten 

vanhempien tiimi.  

Vaikka pyrimme toimimaan ammattimaisesti, edellä kuvatut roolit eivät ole millään lailla 

päätyömme, vaan olemme mukana täysin vapaaehtoisina vanhempina. Siksi taustajoukkoihin 

tarvitaan jatkuvasti lisää ihmisiä. Jos olet kiinnostunut jostain roolista ”jalkapalloperheessämme”, 

lämpimästi tervetuloa mukaan! Leppävaaran Pallo järjestää edellä mainittujen roolien osalta myös 

useita koulutuksia. Mukaan pääsee kuitenkin jo sillä, että omaa hyvän asenteen eikä 

osallistuminen edellytä esim. aikaisempaa osaamista jalkapallotoiminnan osalta.  

 

Joukkueen toimihenkilöiden roolit: 

Ikäluokkavastaava organisoi joukkueen toimintaa. Hän vastaa muun muassa uusien pelaajien 
vastaanotosta, pelaajien lisensseistä, ikäluokan talousarvion valmistelusta, tiedotteista ja toimii 
yhteyshenkilönä seuraan päin. Apunaan hänellä on peliryhmien joukkueenjohtajat, 
rahastonhoitaja ja muut toimihenkilöt. 
 
Vastuuvalmentaja vastaa joukkueen valmentamisesta. Hän suunnittelee kausiohjelman ja 
harjoitukset yhdessä muiden valmentajien kanssa, ohjaa ikäluokan valmennustoimintaa ja vastaa 
peliryhmien muodostamisesta. Vastuuvalmentaja toimii seuran nimeämä päätoiminen työntekijä. 
 
Valmentajat suunnittelevat ja pitävät harjoituksia ja vastaavat joukkueen peluuttamisesta. 
 
Rahastonhoitaja hoitaa ikäluokan pankkitiliä ja laskutusta, ja raportointi seuran 
taloudenhoitajalle. 
 
Joukkueenjohtajat hoitavat yksittäisten peliryhmien juoksevia asioita kuten viestintää ja 
ottelupöytäkirjat sekä toimii ikäluokkavastaavan apuna. 
 
Varustevastaava hoitaa varustetilauksia Stadiumista. 
 

Varusteet 

Pakolliset varusteet, jotka täytyy olla jokaisella seuran pelaajalla, ovat: 



 
• valkoinen ja vihreä pelipaita numerolla (ja etunimellä). Valkoista paitaa käytetään peleissä, 

kun pelaamme kotijoukkueena. Vihreää paitaa käytetään harjoituksissa ja pelissä, jos 

olemme vierasjoukkue ja kotijoukkueella on myös valkoinen pelipaita. 

• vihreät shortsit 

• vihreät ja valkoiset jalkapallosukat (valkoiset jalkapallosukat peleihin ja vihreät 

harjoituksiin). 

Muut LePan varusteet ovat vapaaehtoisia. Jokainen vanhempi/huoltaja voi tilata lapselleen 

varusteet itsenäisesti osoitteesta: https://www.stadium.fi/seurat/1730929 

Pelipaidoissa käytetään joukkueen yhtenäistä nimeämiskäytäntöä. Osassa tuotteista on 

saatavuusongelmia, joten jos esim. joku koko on tuotteesta loppunut, sitä ei voi tilata. Tällöin voi 

tilata esim. kokoa isomman vaatteen, jos sitä on saatavana. 

 

 

Pelit ja pelaaminen  

 P2016-ikäluokka osallistuu kauden aikana Espoon Liigan peleihin ja mahdollisesti muihin 

pelitapahtumiin. Espoon liigan pelit kuuluvat joukkueen toimintamaksuun, mutta erilliset 

turnaukset ovat omakustanteisia ja laskutetaan erikseen. 

Espoon Liigan peleihin olemme ilmoittaneet talvella tietyn määrän joukkueita. Kesken kauden 

mukaan 

tuleville uusille pelaajille emme voi osoittaa suoraan omaa peliryhmää rajoitetun joukkuemäärän 

vuoksi, 

mutta kauden aikana jokainen pelaaja pääsee varmasti pelaamaan ja jokaisen innostusta pyritään 

tukemaan parhaimman mukaan. Esim. syyskauden Espoon Liigaan on mahdollisuus lisätä uusia 

peliryhmiä. LePan kaikki ikäluokat harjoittelevat ja pelaavat jalkapalloa ympäri vuoden. 

 

 

Joukkueen loma-ajat 

Joukkueen loma-ajoista tiedotetaan erikseen. Pääsääntöisesti kaikilla seuran joukkueilla on n. 2 

viikon kesäloma heinäkuun puolen välin jälkeen. 

Joukkueen säännöt 

Pelaajien säännöt 

1. Tulen harjoituksiin ajallaan, varusteet valmiina, pallo pumpattuna ja vettä pullossa 
2. Kuuntelen ja noudatan valmentajien ohjeita. 
3. Annan joukkuekavereilleni treenirauhan. 

https://www.stadium.fi/seurat/1730929


 
4. Kunnioitan ja kannustan pelikavereitani. 
5. En kiusaa, hauku tai syyttele. Puutun kiusaamiseen ja ilmoitan siitä valmentajalle tai 

vanhemmalle. 
6. Pidän huolta varusteistani. 

 
 Sääntöjen rikkomisesta seuraa: 

1. Varoitus 
2. Keltainen kortti → sivuun hetkeksi harjoituksista 
3. Punainen kortti → poistuminen harjoituksista 

Vanhempien säännöt 

1. Kannustan ja tuen lapseni jalkapalloharrastusta positiivisella asenteella. Kuuntelen lapseni 
kokemuksia sekä keskustelen ja kannustan lasta nauttimaan liikunnan riemusta. En 
arvostele, enkä pakota lasta tulemaan harjoituksiin, mikäli hän ei selvästi jaksa tai halua. En 
pakota lastani jatkamaan harrastusta, mikäli jalkapallo ei enää kiinnosta. 

2. Huolehdin lapseni kuljettamisesta joko itse tai kimppakyydeillä harjoituksiin sekä peleihin. 
3. Huolehdin, että lapsellani on peleissä ja turnauksissa mukana terveelliset eväät. Pidän 

huolta, että lapseni syö makeat välipalat ja herkut vasta pelien/turnausten jälkeen. 
4. Pidän huolta, että lapseni on harjoituksissa sekä peleissä ajoissa paikalla asianmukaisissa 

varusteissa. Lapseni ollessa sairaana jäämme kotiin. 
5. Seuraan MyClubia sekä maksan maksut ajallaan. 
 
 
Terveisin Katri-Leena Kuusela 
Ikäluokkavastaava ja joukkueenjohtaja Lepa P16 
p2016@lepa.fi 
 
 
Oikeudet muutoksin pidätetään. 

 


